§ 7.- A los procuradores les está prohibido vender, sin haber sido consultados los Príncipes, los esclavos administradores que desempeñan algún cargo en los bienes que enajenan; y si fueran vendidos, no tendrá fuerza alguna la venta.

§ 8.- Un esclavo del César, si adió la herencia por orden del procurador, adquiere para el César, si este lo quiere.

§ 9.- Si muchos hubieren defraudado al fisco, no debe cada uno como en la acción de hurto la totalidad, sino que todos juntos deben por parte viril la pena del cuádruplo; mas por los no solventes son demandados los que son solventes.

47.- PAULO; *Decretos, libro I.*- Una cierta Mósquides, deudora del fisco por arrendamientos de tributos, había dejado herederos; de quienes después de adida la herencia habían comprado predios Faria Senilla y otros; como fuesen demandados por residuos de Mósquides, y decían que los herederos de Mósquides eran solventes, y que otros muchos

heredes conveniri debere, in reliquum possessorem omnem: et ita pronuntiavit.

§ 1.- Aemilius Ptolemaeus conduxerat a fisco possessionem eamque paulatim pluribus locaverat maiore quantitate quam ipse suscepserat conveniebatur a procuratoribus Caesaris in eam quantitatem quam ipse perciperet. Hoc iniquum et inutile fisco videbatur, ut tamen suo periculo ipse eos quibus locaverat conveniret: ideoque pronuntiavit in eam solam quantitatem eum conveniri debere, qua ipse conductor extiterat.

48.- IDEM; *libro II, Decretorum.*- Statius Florus testamento scripto heredis sui Pompeii tacitae fidei commiserat, ut non capienti fundum et certam pecuniae quantitatem daret, et eo nomine cautionem a Pompeo exigi curaverat se restituturum ea, quae ei per praceptionem dederat; postea idem Florus facto secundo testamento et eodem Pompeo et Faustino heredibus institutis nullas praceptiones Pompeo dederat. Haec persona, quae capere non poterat, se detulerat; consulti Imperatores a procuratoribus rescriperant, si non probaretur mutatam voluntatem esse, praestandum fideicommissum; atque ita Pompeius condemnatus desiderabat onus esse id hereditatis oportere, quia praceptiones non acceperat, nec posse videri pro parte in prima voluntate testatorem perseverasse, sed in universo. Pronuntiavit nec testamentum prius exstare nec, si dedisset in primo testamento, ex posteriori peti potuisse, nisi petitum esset. Placuit, quia non probabat sibi datas praceptiones ex sola sua cautione, solum fideicommissum praestare debere.

of the latter were solvent, and that many other persons had bought property from them, the Emperor considered it just that recourse should first be had to the heirs, and that all the possessors should be sued for the balance. And this was his decision.